表1-1
	地   区
	2018年债务限额
	2018年债务余额预计执行数

	
	
	一般债务
	专项债务
	
	一般债务
	专项债务

	
	A=B+C
	B
	C
	D=E+F
	E
	F

	围场县
	252509
	151909
	100600
	128728.65
	128728.65
	96600

	围场县本级
	252509
	151909
	100600
	128728.65
	128728.65
	96600
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表1-2


围场县2018年和2019年地方政府一般债务余额情况表
单位：万元项	目
预算数
执行数
一、2017年末地方政府一般债务余额实际数二、2018年末地方政府一般债务余额限额 三、2018年地方政府一般债务发行额
中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款

2018年地方政府一般债券发行额四、2018年地方政府一般债务还本额
五、2018年末地方政府一般债务余额预计执行数六、2019年地方财政赤字
七、2019年地方政府一般债务余额限额

99348.36

151909



33481


0


33481


3300


128728.65




191909





表1-3


围场县2018年和2019年地方政府专项债务余额情况表
单位：万元项	目
预算数
执行数
一、2017年末地方政府专项债务余额实际数

74600
二、2018年末地方政府专项债务余额限额
100600

三、2018年地方政府专项债务发行额

22000
四、2018年地方政府专项债务还本额

0
五、2018年末地方政府专项债务余额预计执行数

96600
六、2019年地方政府专项债务新增限额
21000

七、2019年末地方政府专项债务余额限额
121600





表1-4


围场县地方政府债券发行及还本付息情况表




单位：万元项	目
公式
本地区
本级
一、2018年发行预计执行数
A=B+D
55481
55481
（一）一般债券
B
33481
33481
其中：再融资债券
C
3300
3300
（二）专项债券
D
22000
22000
其中：再融资债券
E
0
0
二、2018年还本预计执行数
F=G+H
3300
3300
（一）一般债券
G
3300
3300
（二）专项债券
H
0
0
三、2018年付息预计执行数
I=J+K
5837.2137
5837.2137
（一）一般债券
J
3383.0737
3383.0737
（二）专项债券
K
2454.14
2454.14
四、2019年还本预算数
（一）一般债券其中：再融资
财政预算安排
（二）专项债券其中：再融资
财政预算安排
L=M+O
35784
35784

M
29784
29784


26000
26000

N
3784
3784

O
6000
6000


0
0

P
6000
6000
五、2019年付息预算数
Q=R+S
8639
8639
（一）一般债券
R
5288
5288
（二）专项债券
S
3351
3351




表1-5


围场县2019年地方政府债务限额提前下达情况表




单位：万元



	项目
	公 式
	本地区
	本级
	下级

	一：2018年地方政府债务限额
	A=B+C
	252509
	252509
	

	其中： 一般债务限额
专项债务限额
	B

C
	151909

100600
	151909

100600
	

	二：提前下达的2019年地方政府债务新增限额
	D=E+F
	61000
	61000
	

	其中： 一般债务限额
专项债务限额
	E

F
	40000

21000
	40000

21000
	



表1-6


围场县本级2019年年初新增地方政府债券资金安排表
单位：万元



	序号
	项目名称
	项目类型
	项目主管部门
	债券性质 债券规模



	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：我县年初预算未安排新增债券，空表列示。
表1-7
围场县2019年地方政府再融资债券分月发行安排表
单位：万元
	时间
	再融资债券计划发行规模

	合计
	[bookmark: _GoBack]26000

	1月
	

	2月
	

	3月
	21000

	4月
	

	5月
	3500

	6月
	

	7月
	

	8月
	

	9月
	1500

	10月
	

	11月
	

	12月
	




